
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/275/2022 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/108/2012 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w ramach łączenia 

pensum oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/108/2012 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w ramach łączenia pensum oraz w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2344) wprowadza się zmianę 
polegającą na wprowadzeniu nowej treści § 4 ust. 1 w brzmieniu: 

„1. Dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, ustala się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz w następującej 
wysokości: 

 
Lp. 

 
Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć 
1. Pedagoga, pedagoga specjalnego, logopedy, psychologa, 

terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego - 
zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach 
Gminy Kraśnik 

 
22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Krzysztof Kołtun 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3914


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T12:12:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




